BP 1182 p 161r 09 di 03-08-1400.

Godefridus Hoijer beloofde aan Henricus van Geffen Jans soen 24 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen.

Godefridus Hoijer promisit super omnia Henrico de Geffen Jans soen XXIIII Engels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 161r 10 di 03-08-1400.

Benedictus gnd Bits zvw Johannes Bouman droeg over aan Aleijdis dvw Arnoldus Corf de helft van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Jacobus zvw Johannes Scelen van Hees beloofd had aan voornoemde Benedictus Bits zvw Johannes Bouman en Aleijdis dvw Arnoldus Corf, met Lichtmis in Den Bosch, te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd Corf Camp, in Hees, tussen Baudewinus Nobel enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk {p.162} land, in Hees, achter de plaats gnd Heelwijn, tussen Wautgerus Ghijssele soen enerzijds en erfgoed van het gasthuis van Hees anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen voornoemd erfgoed van het gasthuis van Hees enerzijds en Johannes van Scijnle anderzijds.

Benedictus dictus Bits filius quondam Johannis Bouman medietatem annue et hereditarie pactionis unius modii siliginis mesure de Buscoducis quam pactionem Jacobus filius quondam Johannis Scelen de Hees promisit se daturum et soluturum dicto Benedicto Bits filio dicti quondam Johannis Bouman et Aleijdi filie quondam Arnoldi Corf hereditarie purificationis et in Busco [tra]diturum et delib[eraturum] ex pecia terre dicta Corf Camp sita in parochia de Hees inter hereditatem Baudewini Nobel ex uno et inter communem plateam ex alio item de et ex pecia

1182 p.162v.

tercia post Petri ad vincula: dinsdag 03-08-1400.

quarta post Petri ad vincula: woensdag 04-08-1400.

quinta post Petri ad vincula: donderdag 05-08-1400.

BP 1182 p 162v 01 di 03-08-1400.

terre sita in dicta parochia retro locum dictum Heelwijn inter hereditatem Wautgeri Ghijssele soen ex uno et inter hereditatem hospitalis de Hees ex alio atque de et ex pecia terre sita ibidem inter dictam hereditatem dicti hospitalis de Hees ex uno et inter hereditatem Johannis de Scijnle ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicte Aleijdi cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicta medietate existentem deponere. Testes Loze et Spina datum 3^a post Pe ad vincula.

BP 1182 p 162v 02 di 03-08-1400.

Aleijdis dvw Arnoldus Corf van Hees droeg over aan Benedictus gnd Bits zvw Johannes Bouman (1) een stuk land van wijlen voornoemde Arnoldus Corf, in Hees, ter plaatse gnd den Hoevel, tussen Theodericus Scelen enerzijds en Willelmus van Loen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg aldaar, (2) het deel dat aan voornoemde Aleijdis gekomen was na overlijden van haar ouders, in (2a) een hofstad, tuin en bosje gnd een busselken, naast voornoemde hofstad en tuin gelegen, in Hees, ter plaatse gnd op Runnen, tussen Johannes van Brede van Hees de oudere enerzijds en Petrus Coecman anderzijds, (2b) een akker achter voornoemd bosje, zoals Willelmus van Scijnle hierin was overleden.

[A]leijdis filia quondam (dg: Johannis) Arnoldi Corf de Hees cum tutore peciam terre #dicti quondam Arnoldi Corf# sitam in parochia de Hees ad locum dictum den Hoevel inter hereditatem Theoderici Scelen ex uno et inter hereditatem Willelmi de Loen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ibidem prout ibidem sita est atque totam partem et omne jus antedictae Aleijdi de morte suorum quondam parentum jure successionis hereditarie advolutas in domistadio orto et (dg:) cum silvula quadam dicta een buschelken (dg: pefat) dicto domistadio et orto adiacente (dg: atque in) sitis in parochia de Hees ad locum dictum op Runnen inter hereditatem Johannis de Brede de Hees senioris ex uno et inter hereditatem Petri Coecman ex alio atque in agro terre retro iamdictam silvulam dictam buschelken situato prout ibidem siti sunt et Willelmus quondam de Scijnle in hiis decessit ut dicebat hereditarie supportavit Benedicto dicto Bits filio quondam Johannis Bouman promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 162v 03 di 03-08-1400.

Voornoemde Aleijdis verklaarde dat met haar instemming voornoemde Benedictus Bits eertijds hout, dat groeide op erfgoederen van wijlen Willelmus van Scijnle grootvader van voornoemde Aleijdis en Benedictus Bits, verkocht had en had laten zagen en verwijderen, en dat voornoemde Benedictus Bits dat gedaan had namens voornoemde Aleijdis.

Dicta Aleijdis [cum] tutore palam recognovit id fore et fuisse sue voluntatis quod dictus Benedictus Bits alias 'lingna que creverunt super hereditatibus quondam Willelmi de Scijnle avi olim dictorum Aleijdis et Benedicti Bits vendiderat et absecari fecerat 'dicte dictis hereditatibus et amoveri et quod dictus Benedictus Bits hoc fecerat ex parte et nomine eiusdem Aleijdis clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1182 p 162v 04 di 03-08-1400.

Lambertus van Straten zv Arnoldus van Gewanden beloofde aan Theodericus Waelwijns soen en Andreas van Audrigem 1½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

(dg: Johannes Kesselman) Lambertus de Straten filius Arnoldi de Gewanden promisit super omnia Theoderico Waelwijns soen et Andree de Audrigem XI et dimidium Gentsce nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Loze et Spina datum 3^a post Pe ad vincula.

BP 1182 p 162v 05 di 03-08-1400.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder verklaarde ontvangen te hebben van Ygrammus zvw Robbertus van Doirne alle achterstallige termijnen van een b-erfcijns van 6 pond oude pecunia, welke cijns wijlen voornoemde Theodericus van Steenre beurde, gaande uit een hoeve gnd Viltshoeve, in Oss. Hij beloofde Ygrammus hiervan schadeloos te houden.

Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis palam recognovit sibi per Ygrammum filium quondam Robberti de (dg: Os) Doirne fore satisfactum ab omnibus arrestadiis sibi deficientibus et arrestantibus a quocumque tempore evolutu usque in diem presentem (dg: ab) #occasione# hereditarii census sex librarum antique pecunie quem censum dictus quondam Theodericus de Steenre ex quodam manso dicto Viltshoeve #sito in parochia de Os# cum suis attinentiis solvendum habebat annuatim ut dicebat clamans inde quitum salva tamen dicto Godefrido littera super editione dicti census sex librarum antique pecunie confecta in suo vigore permansura et promisit indempenem servare ab hiis arrestadiis. Testes datum supra.

BP 1182 p 162v 06 di 03-08-1400.

Johannes Kesselman zv Ghibo Kesselman verkocht aan Petrus Pels verwer, Godefridus Ketellere, Arnoldus van Erwen den Pasteijbecker en Henricus Melijs soen bakker een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in den Houwe, tussen mr Jacobus Loijer enerzijds en erfg vw Johannes zv Truda anderzijds, aan hem en zijn vrouw Margareta dv Hermannus zvw Henricus Venbossche geschonken.

Johannes Kesselman filius Ghibonis Kesselman peciam terre sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum in den Houwe inter hereditatem magistri Jacobi Loijer ex uno latere et inter hereditatem heredum quondam Johannis filii Trude ex alio (dg: venditam) supportatam sibi cum Margareta sua uxore filie Hermanni filii quondam Henrici Venbossche nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie vendidit Petro Pels #tinctori# Godefrido Ketellere Arnoldo de Erwen den Pasteijbecker et Henrico Melijs soen pistori supportavit cum litteris et jure promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze et Spina datum supra.

BP 1182 p 162v 07 di 03-08-1400.

Henricus Truden soen zvw Henricus Truden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Henricus Truden soen filius quondam Henrici Truden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 162v 08 di 03-08-1400.

(dg: voornoemde vier beloofden).

(dg: dicti quatuor promiserunt).

BP 1182 p 162v 09 di 03-08-1400.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Hermannus zv Henricus gnd Venbossche, een stuk land etc" en voornoemde vier kopers beloofden, zo nodig, de brief te overhandigen aan de verkoper.

Et fiet vidimus de dicta littera incipiente Hermannus filius Henrici dicti Venbossche peciam terre etc et dicti quatuor emptores promiserunt indivisi super omnia tradere dicto venditori ut in forma. Testes datum supra.